
  

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna
________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. ______ del __/__/____

OGGETTO:  Fornitura  di  Manici  laringoscopio  monouso  RUSCH  DISPOLED  forniti
dalla società TELEFLEX MEDICAL s.r.l.  -  Liquidazione fattura saldo n.
2213062848 del 16/07/2021

.

CIG: ZE73054FEB

AREA PROVVEDITORATO

Ruolo Soggetto Firma Digitale

Responsabile
Procedimento

Giancarlo Cibei

Pagina  1 di 3

marianna.pili
Font monospazio
185           06 10  2021



  

IL DIRIGENTE
VISTA la delibera n. 29 del 13.02.2019, con la quale il Dirigente proponente è assegnato all’Area
Provveditorato Tecnico Logistico e Patrimonio in qualità di responsabile;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 6 del 02.05.2019, di attribuzione delle deleghe di
funzioni dirigenziali per l’Area PROVVEDITORATO;

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle
normative  vigenti  in  materia  di  Codice  di  Comportamento  dei  Dipendenti  Pubblici  e  di
prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in
relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

PREMESSO  con deliberazione del Commissario Straordinario di Areus n.72 del 09/04/2021 è stata
aggiudicata alla società TELEFLEX MEDICAL s.r.l. la fornitura dei dispositivi di Manici laringoscopio
monouso RUSCH DISPOLED, necessari per lo svolgimento delle attività di soccorso da parte delle
basi Elisoccorso di AREUS; 

VISTA la seguente fattura:

Numero Do-
cumento

Data Docu-
mento

Fornitore Descrizione
Importo

netto
Importo IVA

inclusa
CIG 

2213062848 16/07/2021
TELEFLEX MEDI-
CAL SRL

Identificativo or-
dine di acqui-
sto: FARM-2021-
52 

 € 1.680,00  € 1.764,00 ZE73054FEB

VISTO il  nullaosta  alla  liquidazione  del  Servizio  Farmacia  del  21/09/2021  (NP  2021/550 del
22/09/2021) espresso dal DEC del Servizio Farmacia dott.ssa Sara Sanna;

VISTO il DURC rilasciato dallo sportello unico previdenziale; 

DATO  ATTO che,  con  la  firma  del  presente  provvedimento,  il  proponente  ne  attesta  la
completezza, la regolarità tecnica e la legittimità;

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA
1) di liquidare la seguente fattura:

Numero Do-
cumento

Data Docu-
mento

Fornitore Descrizione
Importo

netto
Importo IVA

inclusa
CIG 

2213062848 16/07/2021
TELEFLEX MEDI-
CAL SRL

Identificativo or-
dine di acqui-
sto: FARM-2021-
52 

 € 1.680,00  € 1.764,00 ZE73054FEB

2) di dare atto che il complessivo onere derivante dal presente provvedimento è quantificato in €
1.764,00 compresa IVA (€ di cui € 84,00 per IVA al 5%); ed imputato al bilancio dell’esercizio anno
2021, come di seguito indicato:

Anno 2021

Ufficio autorizzativo UA_FARM Ufficio Autorizzazione Farmacia 

Macro Autorizzazione 1/3 Macro Autorizzazione 

Conto A501010603 Acquisti d altri dispositivi medici

Centro di Costo SAN02 Elisoccorso Hems

Importo IVA inclusa €1.764,00

3) di demandare l’esecuzione del presente provvedimento all’Area Provveditorato;

Pagina  2 di 3



  

4)  di trasmettere per i  seguiti  di competenza copia del presente atto al Servizio Bilancio per gli
adempimenti di competenza e al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-
line dell’Azienda.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’AREA PROVVEDITORATO 

Dott. Ing. Barbara Boi

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  viene  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  on-line
dell’AREUS dal __/__/____ al __/__/____

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali dott.ssa  Caterina Capillupo

Il Delegato Dott. ssa Marianna Sanna                                  

Pagina  3 di 3

marianna.pili
Font monospazio
06  10   2021       21  10  2021

marianna.pili
Barra


		2021-09-30T13:11:51+0100
	CIBEI GIANCARLO


		2021-10-05T12:54:27+0200
	BOI BARBARA


		2021-10-06T11:58:20+0200
	PILI MARIANNA




